
		
	

	
	
	

	
	
	
		

			
				 Prisijungti 

				
					close
				
			


			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
						
						
							
							Prisijungti Per Google
						
					

					

					
						
							El. pašto adresas
							
						


						
							Slaptažodis
							
						

					


					
						
							
								
								
    
        Prisiminti mane
    

    
    


							

						

						
							
								Priminti slaptažodį
							
						

					


					
						
							
								Registruotis
							
						

						
							 Prisijungti 						
								
								

							
						

					

					

					
						 Partneriams 
						 Prisijungti 
					

				

				
					

				

			

		

	







	
		
			
				 Registruotis 

				
					close
				
			

			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
							
								 Vardas
								
								
									...
Ponia
Panelė
Ponas


									
								

							


							
								
									El. paštas 
								
							

							
								
									Telefonas 
								
							


							
								
									Slaptažodis 
								
									
									visibility
								

								
									

									

									

									

								

								*Slaptažodį turi sudaryti 8-16 simbolių, didžioji, mažoji raidės ir skaičius

							


							
								
									Slaptažodis dar kartą 
								
							

							
							


						

						
							
								 Gimimo data
								
								
							

							
								 Miestas
								
								Miestas
Vilnius
Kaunas
Klaipėda
Šiauliai
Panevėžys
Alytus
Marijampolė
Mažeikiai
Tauragė
Telšiai
Utena
Akmenė
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Gargždai
Garliava
Grigiškės
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kėdainiai
Kelmė
Kretinga
Kupiškis
Kuršėnai
Lazdijai
Lentvaris
Molėtai
N. Akmenė
Neringa
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Skuodas
Šakiai
Šalčininkai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Švenčionys
Trakai
Ukmergė
Varėna
Vilkaviškis
Visaginas
Zarasai


							

							
								Pažymėkite kokie pasiūlymai Jus domina:
								
									
										
										
    
        Poilsis
    

    
    



									

									
										
										
    
        Kelionės
    

    
    


									

									
										
										
    
        Grožis
    

    
    


									

									
										
										
    
        Pramogos
    

    
    


									

									
										
										
    
        Paslaugos
    

    
    



									

									
										
										
    
        Restoranai
    

    
    


									

									
										
										
    
        Sveikata
    

    
    


									

									
										
										
    
        Dovanos
    

    
    


									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
									
																		
    
        										Sutinku su visomis pasiūlymų sąlygomis ir 
										Beta.lt taisyklėmis
										
									
    

    
    


								

								
									
									
																		
    
        										Noriu gauti „Beta.lt“ naujienas ir sutinku, kad mano duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais
									
    

    
    


								

							

						

					


					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							
								Prisijungti 
						

						
							
								Registruotis
							
						

					

					
						

					

					

				

			

		

	





	
		
			
				 Priminti slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 El. pašto adresas 
							
						

					

					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							 Prisijungti
							
						

						
							
								Priminti
							
						

					

				

			

		

	





	
		
			
			Papildoma prisijungimo autorizacija

				Siekdami apsaugoti jūsų duomenis prašome patvirtinti savo tapatybę PIN kodu, kurį išsiuntėme jūsų paskyroje nurodytu telefonu.

				Gautą kodą suveskite žemiau esančiuose laukeliuose ir tęskite prisijungimo procesą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							
							
							
							
							
						

					

					
						Galioja

						

						

					

					
				


				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				Papildoma saugos patikra

				Įveskite telefono numerį, kuriuo Jums išsiųsime SMS pranešimą su 4 skaitmenų saugos kodu.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Telefono numeris 
							
						

					

					
						
							
								Siųsti
							
						

					

				

				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				
				Telefonu  jums išsiuntėme žinutę.

				Įveskite saugos kodą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 PIN 
							
						

					

					
						
							Išsiųsti pakartotinai 

						

						
							Galioja

							

						

						
							
								Siųsti
							
						

					

					
				

			

		

	





	
		
			
				 Atnaujinkite slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Naujas slaptažodis 
							
							
								

								

								

								

							

						

					

					
						
							 Pakartokite slaptažodį 
							
						

					

					
						
							
								Atnaujinti
								
								


							
						

					

					
					

				

			

		

	







		
				
		
		
			
			
			
		
			
							



	
	
			
													
			
													









	
		

					
				
					
						

					

				

			

				
			
				
											
							Rubrikos
						

						
																							
									
										
											Grožis ir sveikata
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Laisvalaikis
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Skonių fiesta
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Gyvenimas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Dovanų gidas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Betiečiai išbandė
											chevron_right
										

									
								

																					

									

				
										
						
							
								[image: ]
								1147
							

							
								[image: ]
								16
							

							
								[image: ]
								6
							

							
								2022/10/03
							

						

						
							BETA.LT DOVANOS MOKYTOJAMS – DAUGIAU NEI GĖLĖS IR NUOŠIRDI PADĖKA
						

						
							Mokytojams – tik gėlės? Baikit, nemanau! :) Kasmet, spalio 5-ąją, minima MOKYTOJŲ DIENA – tai pasaulinė mokytojų šventė, skirta mokytojams pagerbti, atkreipti dėmesį į itin svarbų jų darbą, indėlį į mokslą ir jaunosios kartos auklėjimą. Tradiciškai tiek maži, tiek dideli moksleiviai mokytojams neša gėlių, išsako nuoširdžias padėkas ir komplimentus, rašo laiškelius (jei nedrąsu), deklamuoja eilėraščius... Tačiau ar to užtenka? Turbūt ne... Juk, kai pagalvoji, mokytojų darbas išties nelengvas, reikalaujantis atsidavimo profesijai, daug kantrybės, susikaupimo, pasiruošimo, išminties ir nuolat atsinaujinančių žinių bei profesinių įgūdžių. Už tai jie tikrai nusipelno ne tik gėlių bei AČIŪ, bet ir gurmaniškų akimirkų, kokybiško poilsio, nuotaiką bei gerą savijautą gerinančių malonumų ir pan.

[image: ]

Tiesa ta, kad jokios – net ir pačios išmaniausios – technologijos niekada neatstos mokytojų, o be jų – nebūtų mūsų: nei pardavėjų, nei kepėjų, nei medikų, nei teisėjų, nei kunigų, nei vadybininkų, nei IT specialistų, nei verslininkų, nei visų kitų – nebūtų visuomenės ir išsilavinusių žmonių. Tad būkime dėkingi mylimoms mokytojoms (-ams) ir klasės auklėtojoms (-ams) – dovanokime nuo savęs ar visos klasės vardu tai, kas praskaidrina kasdienybę, suteikia malonumo, sveikatina, gražina ir gerina nuotaiką. Beta.lt asortimentas platus, kainos patrauklios ir visada lengva rasti dovaną tiksint paskutinei minutei – reikia tik imti ir išsirinkti!

[image: ]

ATSIPALAIDAVIMUI PO PAMOKŲ – MASAŽAI IR SPA MALONUMAI

Kiekvienas sunkiai dirbantis po sunkios, įtemptos, streso ir iššūkių kupinos darbo dienos nusipelno kokybiško atokvėpio. Vieniems pakanka sugrįžti namo ir ištiesti kojas ant sofos, pažiūrėti gerą filmą, paskaityti knygą, pabendrauti su šeima ar pavedžioti šunį parke. Tokios akimirkos – daugelio kasdienybė, tad neprošal palepinti save ir kitus kiek kitaip, pvz., pasimėgauti profesionaliai atliekamu masažu, viena kita grožio procedūra ar puikiai atpalaiduojančiais bei bent trumpam užsimiršti padedančiais SPA malonumais, ypatingais ritualais.

[image: ]

Daug tokių malonumų gali pasiūlyti Beta.lt už daugeliui prieinamą kainą – su patraukliomis nuolaidomis kasdien. O rinktis tikrai yra, iš ko: veido odą atgaivinantys ir jauninamieji, kūną stiprinantys gydomieji (mokytojams ypač rekomenduojami nugaros), naujų pojūčių suteikiantys rytietiški, ajurvediniai, kūno linijas dailinantys limfodrenažiniai ir stipraus poveikio liekninamieji, taip pat poroms skirti masažai, vienu metu atliekami dviem asmenims. Norintiems palepinti save ar kitus SPA procedūromis siūlomi įvairūs SPA kompleksai, SPA ritualai, SPA malonumai dviem, egzotiniai SPA ritualai, vyrams subalansuotos SPA procedūros ir kt. Tikrai verta išbandyti ir kitus apdovanoti, juk daiktai greitai praranda savo vertę, dulka ir pabosta, o malonios poilsio akimirkos veikia iš karto ir ilgam įsimena – svarbiausia, jos grąžina jėgas, padeda atsikratyti nuovargio, slopina stresą, akimirksniu pakelia nuotaiką ir 100 proc. teigiamiai veikia. Mokytojams to tikrai reikia – retas kuris taip lepinasi savo malonumui!

[image: ]

POILSIS LIETUVOJE: PALANGOJE, DRUSKININKUOSE, BIRŠTONE, ANYKŠČIUOSE IR KITUR

Jei valandos ar kelių masažų salonuose bei SPA paslaugų centruose maža, visada galima rinktis ilgesnį poilsį populiariausiuose Lietuvos viešbučiuose bei sanatorijose – ir mieste, ir arčiau gamtos, toli nuo didmiesčių triukšmo. Lietuvoje kokybišką poilsį be rūpesčių – su jaukiomis nakvynėmis, gardžiais pusryčiais, romantiškomis vakarienėmis, SPA paslaugomis ir pramogomis siūlo daugybė modernių ir tautiečių jau pamėgtų viešbučių bei poilsio ir laisvalaikio kompleksų, tokių kaip: VANAGUPĖ, AMBERTON GREEN APARTMENTS ar ATOSTOGŲ PARKAS Palangoje, ENERGETIKAS Šventojoje, EUROPA ROYALE DRUSKININKAI, SPA VILNIUS DRUSKININKAI, AMBERTON GREEN SPA DRUSKININKAI, UPA MEDICAL SPA ar MINERAL SPA DRAUGYSTĖ Druskininkuose, VYTAUTAS MINERAL SPA ir EGO SPA Birštone, EGLĖS SANATORIJA Druskininkuose arba Birštone, HARMONY PARK‘as Prienuose, GRADIALI ANYKŠČIAI, VILNIUS GRAND RESORT prie Vilniaus bei daugelis kitų.

[image: ]

Nėra abejonių – kiekvienam mokytojui poilsis bent viename jų tikrai patiktų ir būtų labai maloni staigmena. Taigi, idėja dovanoti poilsį Lietuvoje – verta dėmesio. Juo labiau, perkant su Beta.lt dažnai jis kainuoja gerokai mažiau, o sumą padalinus visai klasei ar studentų grupei tikrai nepareikalaus daug išlaidų ir atsipirks su kaupu – mokytojas į darbą grįs pailsėjęs, atgavęs jėgas, atsipalaidavęs ir geros nuotaikos, tad, tikėtina, pagerės mokymo kokybė ir padidės motyvacija kas rytą sugrįžti į klases.

[image: ]

STAIGMENOS GARANTIJA – TRUMPOS PAŽINTINĖS KELIONĖS SVETUR

Norint mokytojams ne tik nuoširdžiai padėkoti, bet ir juos nustebinti, tikrai nereikia dovanoti brangių tolimų egzotinių kelionių į Maldyvus, Ameriką, Šri Lanką ar Tailandą... Puikus pasirinkimas, išversiantis mokytoją iš koto, galėtų būti ir savaitgalio ar kelių dienų pažintinė-pramoginė kelionė, suteikianti galimybę trumpam atitrūkti nuo kasdienybės, praplečianti akiratį ir garantuojanti tobulas bei visam gyvenimui atmintyje išliekančias lauktuves – pilną lagaminą naujų įspūdžių, aplankius dar neregėtas vietas.

[image: ]

Mokytojai – tokie pat smalsūs ir žingeidūs, kaip ir mokiniai, tad pakeliauti už Lietuvos ribų neatsisakytų nė vienas. Juo labiau, kad „Beta Travel“ komanda visiems kelionių entuziastams turi paruošusi nerealių perliukų – greitų kelionių – už fantastišką kainą, pvz.: 2 d. kelionė į Koperniko mokslo centrą ir Suntago vandens parką Lenkijoje, 4 d. naujametinis kruizas HELSINKIS – STOKHOLMAS – TALINAS, 3 d. kruizas TALINAS – STOKHOLMAS – TALINAS aplankant Rygą, 4 d. didysis Baltijos kruizas, savaitgalio kelionė į SAKSONIJOS ŠVEICARIJĄ, 3 d. kelionė IMPERATORIŠKOJI AUSTRIJA + kruizas Dunojumi ir t. t. O gal mylimam mokytojui nepamaišytų šaunios VISKAS ĮSKAIČIUOTA atostogos Turkijoje, Egipte, Kretoje ar kitoje šiltoje šalyje?! Pagavus paskutinės minutės „Beta Travel“ pasiūlymą, kainos netgi labai maloniai stebina ir vilioja kuo greičiau pildyti atostogų prašymą... Kaip manote, ar patiktų mokytojui tapti bent vienos tokios kelionės dalyviu? Kas per klausimas?! Aišku, kad taip!

SKANIOS DOVANOS: GURMANIŠKOS PATIRTYS IR SALDŽIOS AKIMIRKOS

Nieko naujo, bet geras ir gardus maistas – vienas didžiausių gyvenimo malonumų, tad kodėl gi nepakvietus mokytojo pavakarieniauti gurmanų liaupsinamame restorane ar sudalyvauti nepamirštamoje degustacijoje?! Nauji skoniai, netikėtos skanios patirtys ir puikiai praleistas laikas ne namuose – laiko patikrinta ir daugelio rekomenduojama dovana už ypač gerą Beta.lt kainą. Mokytojams tikrai patiks ypatinga vakarienė geriausiu pripažintame Lietuvos restorane DŽIAUGSMAS sostinėje, degustacinė vakarienė unikaliame restorane BIZARRE Vilniuje, popietė uostamiesčio simboliu tapusiame laive MERIDIANAS, speciali šefo vakarienė restorane MIESTO SODAS Kaune, aukštuomenės vakarienė DIDIKŲ VAIŠĖS prabangiame restorane IMPERIAL Vilniuje, bohemiškas vakaras restorane LA BOHEME sostinėje, gurmaniška vakarienė viešbučio VANAGUPĖ restorane Palangoje, meksikietiška puota restorane GUACAMOLE Vilniuje arba Kaune, išskirtinė vakarienė restorane ARRIVÉE Kaune, dangiška vakarienė TV bokšto restorane PAUKŠČIŲ TAKAS ir t. t. Abejingų nepalieka ir gurmaniški atradimai pažintinių-pramoginių degustacijų metu, tarp jų: sušių gaminimo pamoka ir degustacija, austrių atidarymo pamoka ir degustacija, prabangi ikrų degustacija, vyno degustacija su vakariene, pažintis su romų virtuve... Skamba išties skaniai ir viliojančiai!

[image: ]

Ir dar... Mokytojai visą dieną įtemptai dirba ir intensyviai bendrauja su n žingeidžių moksleivių – trumpai tariant, jų smegenys veikia 100 proc. pajėgumu, tad labai svarbūs angliavandeniai, ypač geras šokoladas. Taigi, šokolado degustacija, šokolado fondiu ar apsilankymas populiariame desertų butike kaipmat pasaldins mokytojų dieną, privers nusišypsoti ir suteiks energijos. Tokios saldžios ir gurmaniškos dovanos puikiai tiks simboliniam pasveikinimui, o dovanų gautas kuponas vakarienei, degustacijai ar pasmaližiavimui tikrai ilgai negulės pamirštas stalčiuje, tad nedvejokite ir drąsiai dovanokite!

[image: ]

PASIRINKIMO LAISVĖ – GERIAUSIA DOVANA: BETA.LT RINKINIAI IR DOVANŲ KUPONAI

Stokojant laiko ir minčių, ką gi dovanoti Mokytojų dienos proga, vos per kelias minutes internetu pasiekiamas pasirinktas dovanų kuponas bet kuriai pasirinktai paslaugai iš plataus Beta.lt asortimento – gal ir ne pats ne originaliausias, bet labai greitas, patogus ir išties praktiškas būdas pasveikinti savo mokytoją. Vos per kelias akimirkas internetu įsigytą dovanų kuponą galima atsiimti dailiai supakuotą į stilingą vokelį arba gauti tiesiai į savo el. paštą.

Beta.lt taip pat rekomenduoja dovanoti ir į 1–2 asmenis orientuotus dovanų rinkinius, kurių kaina prasideda vos nuo 25 €. Svarbiausia, šie rinkiniai universalūs ir tinka visiems – ir JOMS, ir JIEMS:

	DIENOS SPA – 16 nepakartojamų gerą savijautą puoselėjančių poilsio akimirkų;
	NEPAMIRŠTAMAS POILSIS – 16 galimybių ypatingam poilsiui;
	PASAULIO SKONIAI – 22 idėjos gerų įspūdžių ir skonių kupinai vakarienei restorane (atnaujintame rinkinyje RAGAUK – 28 išskirtinės vakarienės);
	GURMANIŠKI ATRADIMAI – 23 idėjos gurmaniškai vakarienei išskirtiniame restorane;
	SPA MALONUMAI – 24 galimybės palepinti pavargusį kūną nuostabiomis SPA procedūromis (atnaujintame rinkinyje PAJUSK – net 40 tokių galimybių);
	PRAMOGOS DVIEM – 22 galimybės smagiai praleisti laiką su antrąja puse;
	NEPAKARTOJAMI ĮSPŪDŽIAI – 24 pasiūlymai pašėlusiam ir nepamirštamam laisvalaikiui (atnaujintame rinkinyje PATIRK – 30 naujų pasirinkimų);
	GROŽIS – 23 grožį ir jaunystę puoselėjantys pasiūlymai, juk grožio nebūna per daug!


[image: ]

Beje, DOVANŲ KUPONAS ir DOVANŲ RINKINIAI – bene praktiškiausias, universalus ir saugus pasirinkimas... Juk pigiau dovanoti ne atskiras dovanas mokytojams, o vieną bendrą – nuo visos klasės ar grupės. Tokiu atveju moksleiviai sutaupo dalį asmeninių išlaidų, o dovanų kupono vertė išauga – tai reiškia daugiau galimybių laisvai rinktis iš Beta.lt rekomenduojamų arba savarankiškai pasirenkamų paslaugų sąrašo.

Moksleiviai, nepamirškite pasveikinti mylimų mokytojų ir savo darbui atsidavusių klasės auklėtojų MOKYTOJŲ DIENOS proga! O jei laiko visai neliko, tiksi paskutinė minutė ir vis dar aktualus klausimas, ką padovanoti, užsukite į Beta.lt – tikrai išsirinksite iš gausybės patrauklių pasiūlymų ir puikią dovaną nupirksite internetu pigiau nei kitur. Beliks tik su džiaugsmu dovanoti ir maloniai nustebinti tuos, kurie moko!

P. S. Mažųjų moksliukų dovanomis mokytojams tepasirūpina rūpestingi tėveliai! :)

						

						
							Straipsnio autorius(-ė) Sigita,  Beta.lt bloger'ė 						

					

					
						

						
							
								16					
								6				
							

							
								[image: ]
							
							
								[image: ]
							
							
							
						

					

										

					
																					
																		

									
										
											
											Alina...

												Buvau gavusi tokią panašią dovanų knygelę NEPAMIRŠTAMAS POILSIS- išsirinkti sau poilsį. Buvo nuostabus laikas ir aptarnavimo kokybė nenuvylė. Ilsėjomės VYTAUTAS MINERAL SPA. Rekomenduoju ir dovanoti ir gauti tokias knygeles:)))
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																								
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																																

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Kristina...

												Nepatinka man gėlių nešimas mokytojoms, darželio auklėtojoms, pedagogams...Savo vaikams niekad neperku gėlių, kad nuneštų. Pinigų į balą išmetimas. Tikrai jau šimtus kartų geriau padovanoti kuponą kažkokiam poilsiui, kuponą į prekybos centrą ir pan.- tiek kiek neša visi gelių susimetus už tuos pinigus manau neblogas kelialapis gautųsi..Čia tik mano nuomonė.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																								
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																																

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Ona...

                        @Kristina Jums pritariu!!!!!!!! gėlės vysta, kam jas dovanoti? kartais matai išeina glebiais gelių, o dar tiek vazų rasti namuose.. siūlyčiau puokštę nuo klasės ir pagalvoti apiir alternatyvas. Kaip masažas, tikrai ar koks poilsis....
                        

                    

                    
                        1Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

                    
                        
                        Ona...

                        @Kristina Jums pritariu!!!!!!!! gėlės vysta, kam jas dovanoti? kartais matai išeina glebiais gelių, o dar tiek vazų rasti namuose.. siūlyčiau puokštę nuo klasės ir pagalvoti apiir alternatyvas. Kaip masažas, tikrai ar koks poilsis....
                        

                    

                    
                        1Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Saule...

												Aš eu iš tų tradicinių buvusių mokinių, kuriai patikdavo nešti gėlę mokytojai....  bet pasiskaičius ir komentarus atėjo suvokimas, kad gėlės gražu, bet gal tikrai nuo klasės puiki idėja.... tik svarbu kad tevai butu vieningi ir norėtų bendrauti, komunikuoti,o ne peštis kas "mandresnę" puokštę atneš.. ir kad nuomonės neišsiskirtų, visgi šiais laikais klasės po 30 mokinių būna.. po 5 eur susimetus jau būtų 150, tikrai galima kokią nakvynę užsakyti dviems..
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Rasa...

												Manau, kad labai smagu jūtų mokytojai padovanoti kokią įsimintiną dovaną. Galima daiktą, o galima ir emocijas. Manau, kad ji visada prisimins gerą poilsį.
											

										

										
											
												9mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																			
															
									Daugiau
								

													

					

					
										
						Turi ką pasakyti? Komentuok čia: 

						Jūsų komentaras
						

						
						

								
							Komentuoti
						

						Jūsų komentaras išsaugotas!

						Įvyko klaida...

						
					
					

					

					
																																																									
							
							
							
							
							
							
							
							
																	

				

				
					
						Straipsnių autoriai
					

					
													
								
									
										Kartais rašyti sekasi lengviau, kartais sunkiau, bet visai nerašyti aš negaliu - tai mano kraujyje. Noriu, kad skaitydami mano tekstus žmonės jaustųsi, lyg su jais kalbuosi prie kavos puodelio!
									

								

								
									Rita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Skonių Fiestos blog'o skilties autorė
									

								

								
									Justina

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Renata

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Ernesta

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Aistė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Viena tų keistuolių, kurie dirba kūrybinį darbą, tačiau gyvenime mėgsta laikytis taisyklių ir rutinos. Visgi šį paradoksą esu linkusi vadinti savo tobulos kasdienybės receptu.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										"Gyvenu aistra kelionėms ir meile padėti žmonėms surasti jų svajonių atostogas. Jau 14 metų nardau turizmo vandenyse, tad dalinuosi savo žiniomis ir patyrimais su Beta Travel bendruomene."
									

								

								
									Monika

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Su malonumu „kepu“ tekstus ir pyragus. Tik pyragus barstau cukraus pudra, o naujai „iškeptus“ tekstus – taškais, kableliais, brūkšniais... Svarbu, kad jie būtų gramatiškai taisyklingi, vizualiai tvarkingi, verbališkai turtingi, lengvai skaitomi, paveikūs.
									

								

								
									Sigita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Esu portugalas. Girdėjau, kad taip Lietuvoje yra vadinami vilniečiai. Baigiau architektūrą, kurios pagrindinius principus (struktūra, vidaus ir išorės sintezė, harmonija su aplinka) bandau pritaikyti internete.
									

								

								
									Raimundas

									 Beta.lt bloger'is 

								

							

													
								
									
										Talentingų kūrėjų pagalba keliu mūsų tinklaraštį į aukštumas, nes tikiu jo svarba. Daugelis mane vadina fėja, nežinau ar dėl rūpestingo būdo, ar dėl užaugusių sparnų.
									

								

								
									Eglė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė, kūrusi straipsnius apie aktualiausias temas ir skyrusi daug dėmesio patarimams.
									

								

								
									Gabrielė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										„Kiekviena kelionė yra nuotykis, papildantis brangią prisiminimų kolekciją. Kviečiu leistis į šiuos nuotykius kartu su manimi.“
									

								

								
									GRETA

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Mūsų pirmoji tinklaraštininkė, lietuvių kalbos ekspertė.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė
									

								

								
									Klaudija

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

											

				

			

		

	




				

			

			
			



    

            Nieko nerasta

        
            
                    


                                    
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Apie įmonę

                        	Apie mus
	Klientų aptarnavimo skyrius
	Verslui
	Karjera
	Tinklaraštis
	ES projektai


                                            

                                            
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Informacija vartotojams

                                                                                                                                            	Mano kuponai
	BETA dovanų kuponas
	Grąžinimo forma
	Kupono galiojimo pratęsimas
	Taisyklės
	Privatumo politika
	DUK


                                                                                                                                                                                	Keliautojų registracija
	Beta lojalumo programa


                                                                                                                                

                                            
            DAUGIAU INFORMACIJOS

            
                
                    
                    [image: phone]
                    +370 5 2073000
                

                
                
                    
                    
                    [image: ]
                    [email protected]
                

                
                    	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 09:00 - 19:30 
	 VI-VII: 10:00 - 16:00 


                

            


            BUHALTERIJA

            
                
                
                    [image: phone]
                    +370 652 35694
                

                
                
                    [image: ]
                    [email protected]
                

            

        
        

        

        Kelionių informacija

        
            
            
                [image: phone]
                +370 5 2048488
            

            
            
                [image: ]
                [email protected]
            

            
                	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 08:00 - 19:00 
	 VI-VII: 11:00 - 15:00 


            

        


            SEKITE MUS:

            	
                
                    [image: social] 
                    
                        Facebook
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        Instagram
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        LinkedIn
                    
                


        






                
                    
                        

                        
                            (C) 2010-2024 UAB „Beta Media”. Be UAB „Beta Media” sutikimo platinti www.beta.lt svetainėje esančią informaciją griežtai draudžiama.
                        

                    

                

            

        


        
		
	        
        
                    













	

	


			
				

	
























	
		
			
				
					×
				
				Norėdami atrakinti ir pamatyti pasiūlymą, užpildykite visus laukelius

			

			
				
					
						
							
								Vardas
								
							

						

						
							
								El. paštas
								
							

						

					

					
						
							
								
									
										
										Sutinku gauti Beta.lt informaciją apie pasiūlymus Lietuvoje.
									
								

							

						

					

					
						
							
								Atrakinti
							
						

					

				

			

		






	
	


    
        
            
                [image: ]Ačiū!

            

            
                UŽDARYTI
            
        

    




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
        


	
	
	
			
    				
		
		
	
			
	     
	
	
	
	
        
		
	
	
	

	
	
			
                
		              
	
     
	
	
						
		
		
		
		
	
		close
	
	
		
			[image: ]
		

		
			BŪK PIRMAS!

			
				Kurį pasieks šie pasiūlymai:

					Nauji / specialūs
	Riboto kiekio


					Slapti
	Paskutinės minutės

				
			

			
				
			

			
				
					PRENUMERUOTI
				
			
			
			
				
					{no label [subscription_success]}
				

			

			
			Sekite mūsų naujienas čia: 


			

			
				Mūsų privatumo politika
			
			
		

	
	
	





	
	
	

	

				
	
	
		
	
	



	

	







